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ALLNUTRITION ALLDEYNN Cannabirose płyn 30% 15 ml
 

Cena: 349,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 15 ml

Postać płyn

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Poprawa nastroju, znalezienie dystansu i spokoju ducha jest niezwykle ważne w codziennym funkcjonowaniu. Osoby
zmęczone, pracujące pod presją czasu, narażone na stres, wypalone zawodowe, czy też prowadzące bardzo aktywny tryb życia docenią
jak bardzo korzystne może być stosowanie CBD. Kannabidiol (CBD) odpowiada bowiem za balans fizyczny i psychiczny człowieka, czyli
szeroko pojęte zdrowie. Mircen występujący w kwiatach konopi jest terpenem o działaniu uspokajającym i relaksującym, dzięki czemu
ma ogromny wpływ zarówno na problemy związane ze stresem, jak i zasypianiem. CBD w naturalny sposób wpływa na nasz centralny
układ nerwowy,podnosząc poziom serotoniny i obniżając uczucie niepokoju i rozdrażnienia. Jak wiadomo odpowiednia jakość snu
znacząco przekłada się na regenerację, kondycję i dobre samopoczucie w ciągu dnia. Dzięki regulacji układu endokannabinoidowego,
CBD przyjmowane za dnia działa aktywizująco, a stosowane wieczorem rozluźnia i ułatwia zasypianie. Działanie Prozdrowotne
właściwości CBD docenią również osoby uprawiające sport w tym trenujące na siłowni. Odczuwanie bólu w trakcie lub po treningu jest
często wpisane w ciężką aktywność fizyczną. Jednak po przekroczeniu pewnej granicy, duży ból i zmęczenie mogą ograniczyć nasze
zdolności wysiłkowe i niestety nie możemy kontynuować treningu na wysokich obrotach. Rozluźnienie mięśni i znaczna poprawa jakości
sprzyja również szybszej regeneracji nocnej. Skuteczna regeneracja z kolei pozwala utrzymać formę na wysokim poziomie i umożliwia
realizację zakładanych celów. Od stycznia 2019 kannabidiol jako jedyny kannabinoid został dopuszczony do stosowania w
profesjonalnym sporcie przez Światową Agencję Antydopingową (WADA). Udowodniono, że olej CBD jest całkowicie bezpieczny dla
organizmu nie wykazuje działania psychotropowego i nie ma właściwości odurzających. W przeciwieństwie do THC, CBD nie wywołuje
stanów lękowych i paranoicznych oraz nie wpływa negatywnie na koncentrację czy pamięć. Właściwości zdrowotne CBD (Kannabidiolu)
powinni docenić wszyscy potrzebujący dobrej energii do realizowania codziennych zadań. Zalecane porcjowanie Olejek powinien być
suplementowany dwa razy dziennie, co 6-8 h, w formie 4 kropel aplikowanych pod język. Wstrząśnij butelkę przed użyciem. Ściśnij
gumową nakrętkę, żeby nabrać olejku do pipety. Zakropl 4 krople pod język. Przed połknięciem odczekaj 1-2 min. 
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